
  

　会員のみなさまには、平素より当金庫に対しまして格別のご愛顧とお引立てを賜り、厚く

御礼を申し上げます。

　東日本大震災から４年目の夏を迎えておりますが、地域・お客さまとともに役職員一同、

復旧・復興に向け全力で取組みを続けているところでございます。

　

　さて、平成２５年度の決算は、さる６月２５日開催いたしました第８８回通常総代会におい

て、ご承認いただきました。つきましては私どもの日頃の活動をご報告する、平成２５年度版

ディスクロージャー誌「レポート２０１４」を作成いたしましたので、ご高覧いただければ幸い

でございます。

　平成２６年度は、地域密着主義、お客様第一主義により、「産・学・官・金」の連携による

地域の活性化支援・企業再生支援をより強化し、地域経済・地域社会の持続的発展に貢

献し、お客様満足度・総合サービスの向上に努めてまいります。

　今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

ごあいさつ

平成26年7月

理事長


